
UCHWAŁA NR LXVIII/607/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana  na bezczynność 
Urzędu Miasta Inowrocławia w zakresie braku podjętych działań na zgłaszany problem 
zanieczyszczenia parkingu wyciekami płynów przed budynkiem wielorodzinnym przy ul. 
Kusocińskiego . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski   
 

Id: F12D18D7-CB07-4D03-AF0B-FF205164CDB6. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXVIII/607/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 15 maja 2023 r. 
rozpatrzyła skargę Pana  na bezczynność Urzędu Miasta Inowrocławia  
w zakresie braku podjętych działań na zgłaszany problem zanieczyszczenia parkingu przed 
budynkiem wielorodzinnym przy ul. Kusocińskiego . 

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o terminie posiedzenia Komisji i się na 
nią nie stawił. 

Z wyjaśnień złożonych przez Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunlanej, 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta wynika, że pismo dotyczące zanieczyszczenia 
parkingu przy ul. Kusocińskkiego  wpłynęło do Wydziału 4 kwietnia 2023 r. i jest w trakcie 
rozpatrywania. Zgodnie z art. 35 § 3 Kodeksu postępowania administracyjnego „Załatwienie 
sprawy wymagającej postępowania wyjaśniającego powinno nastąpić nie później niż w ciągu 
miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej - nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od 
dnia wszczęcia postępowania, zaś w postępowaniu odwoławczym - w ciągu miesiąca od dnia 
otrzymania odwołania“. Pan , przed upływem obligatoryjnego terminu na 
odpowiedź, tj. 12 kwietnia 2023 r. złożył skargę na bezczynność Urzędu Miasta Inowrocławia 
w przedmiotowej sprawie. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach  organów gminy i tym 
samym wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności prezydenta miasta, 
z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest rada 
gminy, czyli Rada Miejska Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: F12D18D7-CB07-4D03-AF0B-FF205164CDB6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

